



## پتروشیمی فاتح تور سی ام / پیشگامان و شهرداری در رده های دوم و سوم

پتروشیمی تبریز با کسب زمان ۷۱ ساعت و ۴۱ دقیقه و ۹ ثانیه قهرمان سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان شد.

پتروشیمی تبریز با کسب زمان ۷۱ ساعت و ۴۱ دقیقه و ۹ ثانیه قهرمان سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان شد. به گزارش خبرنگار مهر، امروز مرحله پایانی این تور نیز برگزار شد و پتروشیمی تبریز در مجموع نتایج تیمی بالاتر از پیشگامان کویر یزد مدافع عنوان قهرمانی با کسب زمان ۷۱ ساعت و ۴۱ دقیقه و ۹ ثانیه قهرمان سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان شد.

پیشگامان کویر یزد نیز با زمان ۷۱ ساعت و ۴۶ دقیقه و ۵ ثانیه دوم شد. شهرداری تبریز نیز با زمان ۷۱ ساعت و ۵۲ دقیقه و ۱۴ ثانیه در مکان سوم این تور قرار گرفت.

مرحله پایانی و ششم سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان به پایان رسید که در این روز خارجی های تور روز خوبی داشتند و موفق شدند مکان های اول تا سوم روز پایانی را از آن خود کنند.

تئودور یتس از ناپیتاس ساتالیست استرالیا فاتح مرحله شش این تور با ثبت زمان ۲ ساعت و ۳۶ دقیقه و ۸ ثانیه شد. نفر دوم این مرحله نیز توبین آنگوس از تیم سرچ تورین استرالیا شد که زمان مشابه نفر اول داشت ولی به جهت اختلاف صدم ثانیه ای در رده دوم مرحله ششم قرار گرفت.

نفر سوم مرحله شش نیز ودیم قالبیف از تیم وینو فور اور قزاقستان شد که وی نیز زمان ۲ ساعت و ۳۶ دقیقه و ۸ ثانیه برای خود ثبت کرد که به جهت اختلاف صدم ثانیه سوم شد.

همچنین مجموع نتایج انفرادی رکابزنان تور سی ام بعد از برگزاری مرحله پایانی اعلام شد که صمد پورسیدی رکابزن تیم پتروشیمی در مجموع نتایج انفرادی رکابزنان تور سی ام به مقام اول رسید.

رحیم امامی و رامین مهربانی رکابزنان تبریزی تیم پیشگامان کویر یزد نیز به مقام های دوم و سوم مجموع نتایج انفرادی دست پیدا کردند.

پیراهن های طلایی و آسپایی با زمان ۲۳ ساعت و ۵۰ دقیقه و ۲۶ ثانیه به میر صمد پورسیدی از پتروشیمی تبریز رسید. پیراهن امتیازی را نیز حسین عسگری با امتیاز ۱۱ از تیم پیشگامان کویر یزد بر تن کرد.

سعید صفرزاده رکابزن تیم شهرداری تبریز با امتیاز ۴۱ سلطان کوهستان سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان شد.

سی امین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور تیم های ناپیتاس ساتالیست استرالیا، سرچ تو ریته ین استرالیا، تیم ملی گرجستان، تیم ملی مغولستان، ان اس سی مالزی، تورکو شکر ترکیه، سی سی ان سایکلینگ لائوس، ترانگانو مالزی، تیم ملی سوریه، تیم ملی ارمنستان، وینو فور ائور قزاقستان، لوبشان لند اسکپ جمهوری خلق چین، ای سی اسپار تا پراگ جمهوری چک و تیم های داخلی پتروشیمی و شهرداری تبریز، سپاهان اصفهان، پیشگامان کویر یزد و تیم ملی ایران برگزار شد.